**J**esus transiens p. mediū illoꝝ ibat. os nō. cōminuetis ex eo. per signū crucis. de inimicis. n̄ris. libera nos deus. n̄r. Maria mater. ḡr̄e mater misericordie. tu. nos ab hoste protege. et s̄. hora mortis susipe. p. d̄ḡinem matrē cōcedat nobis. deus salutem iudicio. d̄ngelus rafael que fuit cum tobia. sit nobis cū semp. s̄. via. sub tū. p̄sidū cōfugimus. s̄cta dei genetrix. n̄ras. de p̄cations ne despicias. in necessitatibus. s̄. apericulis cunctis libera nos semp. d̄go gloria et benedic ta. x̄bū caro. factū est. et habitauit s̄. nobis. Pacem meā. do uobis pacem. relinquo uobis. nō turbetur cor vestrū. neque formidet cōfidite ego uic̄ mun dū. Per xp̄uz. Dūnū nr̄uz. Amen. + + +

Oratio deuotiss.<sup>ma</sup>

**O**bone jesu. p. s̄. finitā misericordiā tua. esto michi. ȳhus. et quid est. ȳhus. nisi. plasmator nisi redemptor. nisi salvator. Ergo bone. ȳhu. p. te plasmatus sū. p. te. redemptus sū. Obone. ȳhu. quime plasmasti. tuabeniginitate. rogo te ne vereat. opus tuū. rogo queso anelo. et suspirio. ne p̄das quod tua facit. Omni potens diu nitus. Obone. ȳhu. recognosce. quod tuū est. et ne respicias quod meū est. Obone. ȳhu. noli cogitare malum meū. ne obliscar es bonum tū. Obone. ȳhu. si ego comisi. p. quod me damnare debes tu nō amisisti. p. quod m̄. salvare. potes. Et si secundū iusticiā damnare me uis. Obone. ȳhu. ad tuam p̄iſſimā misericordiā. appello. que sup̄stat iudiciū. Ergo queso miser re mei. secundū. magna misericordiam tuā. dictotū. p. x̄z. dūnū nr̄uz. cf

Oratio salutifera

Precor te dulcissime. ȳhu. x̄pe. per quinqꝝ vulnera tua. et aspera tormenta tua. que. s̄. cruce. p. me misero peccatore perculisti dirigas hodie et semper. s̄. oī. bus locis. horis atque momētis. aīam. meā. corpus meū. actus cogitationes locutiones uolū ntates. et opationes meas. s̄. uia pacis salutis et prosperitatis. s̄. oī. bene placito tuo. s̄. oī. bono. oī. amichi misero peccatori ut nunquā ualeā de cedere. s̄. hac uita. sine uera penitētia. pura cōfessione. digna satisfactione. casto corpore. mūndo corde. fide recta catolicha. et sacra sancta eucarestie. et s̄cta olei. unctione. Et te. Dñe. ȳhu. x̄pe. qui solus potes salvare. amichi. p. s̄. recessione. beatissime d̄ginis marie matris tue dulcissime. ore. et oī. exercere que tibi. placent. et michi expeditū. da michi. s̄. omni tribulatione cōsiliū. et s̄. in. omni necessitate auxiliū. et s̄. omni ad p̄fitate pacientiā. s̄. omni p̄spicitate moderatiā. et demū. vna. et letitiam sempiternam. amē. p. x̄z. dūnū nr̄uz. cf